

Dziekan

Zamawiający:
Politechnika Gdańska
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

Gdańsk, dnia 01.03.2024 r.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Dostawa układu do przygotowywania zglądów metodą ścierania jonowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/22/009/D/24, ZP/10/WETI/24, ogłoszenie o zamówieniu nr nr 2024/BZP 00209559/01.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. - zwanej ustawą Pzp), Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły w dniu 29.02.2024 r. poprzez Platformę zakupową:

Pytanie nr 1 dotyczące § 4 ust. 12 Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 12 wzoru umowy z następującego:

„12. Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy z powodu wady przedmiotu umowy, jeżeli pomimo dwukrotnej wymiany lub naprawy Wykonawca nie doprowadzi do jego zgodności z umową i nadal będzie działał wadliwie. W takim przypadku Wykonawca będzie obowiązany do zwrotu zapłaconej ceny w terminie 14 dni od daty otrzymania oświadczenia o odstąpieniu oraz do zapłaty kary umownej, o której mowa w § 5 ust. 3 umowy.”

na następujący zapis:

12. Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy z powodu wady przedmiotu umowy, jeżeli pomimo dwukrotnej wymiany lub naprawy **tego samego podzespołu** Wykonawca nie doprowadzi do jego zgodności z umową i nadal będzie działał wadliwie. W takim przypadku Wykonawca będzie obowiązany do zwrotu zapłaconej ceny w terminie 14 dni od daty otrzymania oświadczenia o odstąpieniu oraz do zapłaty kary umownej, o której mowa w § 5 ust. 3 umowy.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraził zgodę na dodanie zapisu „tego samego podzespołu” w § 4 ust. 12 Wzoru umowy oraz zmienił zapisy w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczące § 4 ust. 7 pkt 4) Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 7 pkt 4) Wzoru umowy z następującego:

„4) jeżeli termin wykonania naprawy określony w pkt 3) niniejszego paragrafu nie może być dotrzymany z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (uzasadnienie na piśmie) czas naprawy gwarancyjnej może się wydłużyć, za zgodą Zamawiającego, do 14 dni roboczych;”

na następujący:

4) jeżeli termin wykonania naprawy określony w pkt 3) niniejszego paragrafu nie może być dotrzymany z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (uzasadnienie na piśmie) czas naprawy gwarancyjnej może się wydłużyć, za zgodą Zamawiającego, do **21 dni roboczych**;

Odpowiedź 2

Zamawiający wydłuży termin określony w § 4 ust. 7 pkt 4) Wzoru umowy do 21 dni roboczych oraz zmieni zapisy w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

ZMIANA SWZ

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. - zwanej ustawą Pzp), Zamawiający informuje, że dokonał zmiany SWZ:

Zmiana nr 1

Zmianie ulega treść Załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia zmiany wprowadzone do treści SWZ, dokonane na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w następującym zakresie:

Zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego

Zmieniony załącznik nr 4 do SWZ – po zmianie SWZ zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dzłekan
prof. dr hab. inż. Jacek Stefański

